

---

# Stensbjerg ApS

**CVR-nr.: 33948883**

Kagerupvej 32  
4420 Regstrup

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/09/2023**

---

**Claus Kjær Poulsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Stensbjerg ApS  
Kagerupvej 32  
4420 Regstrup  
e-mailadresse: [ckp@stensbjergconsulting.dk](mailto:ckp@stensbjergconsulting.dk)  
CVR-nr.: 33948883  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for Stensbjerg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 16/09/2023

## Direktion

Susanne Vinther

Claus Kjær Poulsen

# Ledelsesberetning

## **Væsenligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

## **Udvikling i året**

Årets resultat udviser et overskud på DKK. 1.315.763 og selskabets egenkapital udgør DKK. 14.728.192. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>239.755</b>	
Personaleomkostninger	1	-369.352	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-129.597</b>	<b>-114.051</b>
Andre finansielle indtægter		1.831.315	472.755
Øvrige finansielle omkostninger		-20.679	-1.536.015
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.681.039</b>	<b>-1.177.311</b>
Skat af årets resultat		-365.276	204.000
<b>Årets resultat</b>		<b>1.315.763</b>	<b>-973.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		1.197.963	858.911
<b>I alt</b>		<b>1.315.763</b>	<b>-973.311</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		600.000	600.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	0
Tilgodehavende skat		186.183	154.005
Andre tilgodehavender		0	204.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>311.183</b>	<b>358.005</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.952.370	12.485.918
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>13.952.370</b>	<b>12.485.918</b>
Likvide beholdninger		537.105	519.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.800.658</b>	<b>13.363.605</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.400.658</b>	<b>13.963.605</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		14.360.392	13.162.430
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.728.192</b>	<b>13.526.830</b>
Hensættelse til udskudt skat		113.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>113.000</b>	<b>0</b>
Skyldig moms og afgifter		24.349	18.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		535.117	418.662
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>559.466</b>	<b>436.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>559.466</b>	<b>436.775</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.400.658</b>	<b>13.963.605</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-364.369	xxxxx
Pensionsbidrag	-1.723	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	-3.260	xxxxx
	<u>-369.352</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1